Fachverband flr Budo-Sportarten im BLSV e.V. und DJB e.V.

BAYERISCHER JUDO-VERBAND E.V.

GESCHAFTSSTELLE

Christopher Volk

2

-73 kg

Personliche Daten

Erfolge 2005 - 2009

Verein TSV Abensberg
Geb. am 15.09.1988
Graduierung 1. Dan

Judo seit 1995

Beruf Student Medizin

2009

2008

2007

2006

2005

7.

Platz Europameisterschaften U23

Ersatznominierung Europameisterschaften Ma.

3.
3.
5.

WaNN fWN_,W

w w

Platz IDEM
Platz DEM
Platz Universiade Belgrad

. Platz DEM

. Platz Europa-Meisterschaften MU20
. Platz DEM U20

. Platz IDEM U20

. Platz IT U20 Wien

. Platz IT U20 Lyon

. Platz DEM U20

. Platz DEM

. Platz Stiddt. EM U20
. Platz Stiddt. EM

. Platz IT Frankfurt/Oder U20
. Platz Stiddt. EM U20

mx. unterstitzt den BJV




