



Christopher Völk -73 kg



Persönliche Daten		Erfolge 2005 - 2009	
Verein	TSV Abensberg	2009	7. Platz Europameisterschaften U23 Ersatznominierung Europameisterschaften Mä. 3. Platz IDEM 3. Platz DEM 5. Platz Universiade Belgrad
Geb. am	15.09.1988	2008	7. Platz DEM
Graduierung	1. Dan	2007	3. Platz Europa-Meisterschaften MU20 1. Platz DEM U20 7. Platz IDEM U20 3. Platz IT U20 Wien 1. Platz IT U20 Lyon
Judo seit	1995	2006	7. Platz DEM U20 7. Platz DEM 1. Platz Süddt. EM U20 3. Platz Süddt. EM
Beruf	Student Medizin	2005	3. Platz IT Frankfurt/Oder U20 3. Platz Süddt. EM U20